Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» апреля   2020 года                                                                        № 38
Об  упорядочении  адресного хозяйства по результатам инвентаризации

В  целях  реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства РФ № 492-ПП от22.05.2015 г. «О порядке межведомственного взаимодействия при ведении Федеральной адресной системы» ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости на территории Бузыкановского муниципального образованиями, утвержденными постановлением от 06.07.2015 года № 37, ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация  Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.По результатам проведения инвентаризации адресного хозяйства Бузыкановского муниципального образования присвоить адреса скважинам:
- Российская Федерация, 665043, Иркутская область, Тайшетский район,  с. Бузыканово, ул. Партизанская, 31С, год ввода – 1986;
- Российская  Федерация, 665043, Иркутская область, Тайшетский район, д. Иванов Мыс, ул. Бирюсинская, 1С, год ввода – 1969;
 водонапорной башне:
- Российская Федерация,  665043, Иркутская область, Тайшетский район, д. Иванов Мыс, ул. Молодежная, 8, год ввода -1971.
2. Ведущему специалисту  администрации Бузыкановского муниципального образования Благушка Л.В. внести изменения в Федеральную  информационную адресную систему.
3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования  П.М.Кулаков